Primo

N O T A .
nivit. Quandiu Carthago invicta restat, pro Cicero de Divin. 2. 38. Quid? cum plu-
Dea culta est. Ita fere Justinus lib. 18. 6. viii. Diis immolatur: qui tandem event, ut
lietus alii, alii non littorū? Diffimil est autem
& alii.

37. Africa terra, &c.) Africana. Sic Ti-
bulus, 1. 9. 33. Terra Campania: Carrillus 40.

37. Terra Cælestib[us]. De Africa Ecl. 1. 65.

38. Pugnabis amori.) Verba contentionis
junguntur sive dativo casui, Ecl. 5. 8. Tisi
sævit, & faciova celat. Cerdanus affirmit
semper celestionem significare; nullumque
exemplum est, quod non explicet hunc in
modum. Hoc ergo explicit ex Ecl. 10. 369.

Sicoteus Æneas deponit in agro vistor, ut inter
inter pugno: ubi certe affirmat augeque,

non minut. At minut & celestionem notat
apud Lacum, 5. 303. Nec dum deponit in
expedit. His affirmit, siquidem affirmit
cetera: Quasi statque rates, & non tractabiles
celum. Porro certissimum puto, tempus pra-
fere hic possum esse pro futuro: deponit, pro
deponit: hoc fensi: detine hic Eancam, quæ-
dam scilicet byens. Patet enim ex v. 6. hoc infor-
mitum inter Annam Didonensem colloquium,
potridie quam Æneas advenierat: tunc au-
tem astas huius ut probavimus Ecl. 1. 339. Fir-
mabit interpretationem necam geminus ver-
sus, alter ex hoc eodem libro v. 121. Dam tre-
pidant de, id est, trepidabunt: alter e Georg.
1. 4. v. 34. Dum gravis aut hor, aut hor verba fu-
ga vitor dare terga cogit, id est, dum cogit,
donec cogit. De Orione, Ecl. 3. 517. Ecl. 1. 339.

39. Veniam.) Vei res ipsa veniam, quia conju-
gii desiderium vocavit culpam, v. 19. Vel avo-
rem, quem lepe venia significat, Ecl. 1. 323.

36. Delubra.) Templa de iis Ecl. 1. 225.

Scitis litatis.) Non factis tantum, sed

57. Bidentes.) Oves Cellius disputat ita

felicitate factis: hoc enim est litare, ut di-
cidi, quasi bennes, duorum annorum. Fe-

ximus Ecl. 2. 216. Et jam addo locum e his, quod inferiores ac superiores haberent

den-

Principio delubra aduent, pacemque per aras
Exquirunt: macræ lectæ de more bidentes
Legifera Cereri, Phœbœque, patrique Lyæo:
Junoni ante omnes, cui vincula jugalia curæ.
60 Ipsa tenens dextra pateram pulcherrima Dido,
Candens vacca media inter cornua fundit:
Aut ante ora Deum pingues ipatiatur ad aras,
Inflauratque diem donis, pecudumque reclusis
Pectoribus inhiens spirantia consulit exta.
65 Heu, vatum ignara mentes! quid vota furentem,
Quid delubra juvante? Est mollis flammæ medullas
Interca, & tacitum vivit sub pectoræ vulnus.
Uicitur infelix Dido, totata vagatur
Urbe furens. Qualis conjecta cerva sagitta
70 Quam procul incœta memora inter Cressia fixit
Pector agens telis, liquitque volatilis ferrum
Nescius; illa fuga silvas salutisque peragrat
Didœcos: heret lateri letalis arundo.
Nunc media Aeneam secum per incœta ducit,
75 Sidoniasque ostentat opes, urbemque paratam.